PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 305/2025 

OBJETO 
REGISTRO DE PREÇOS VIANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO 
PARCELADO DE REFEIÇÕES PRONTAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS AS 
SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICÍPIO DE PATOS-PB. 

VALORTOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 1.200.750,00  
um milhão e duzentos mil e setecentos e cinquenta reais     

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Data para cadastro de propostas:  10/10/2025 às 09:00 horas; 
Data para abertura de propostas:  22/10/2025 às 09:00 horas; 
Início da sessão pública de lances: 22/10/2025 às 09:01 horas (horário de Brasília).